河北科技师范学院图书馆
关于召开第三届二次教职工暨工会会员大会的通知
各部（单位），全体职工（会员）：
经报请图书馆党总支、校工会批准，我分工会拟于2021年12月15日召开第三届二次教职工暨工会会员大会，现将相关事宜通知如下：
一、会议时间
2021年12月15日下午2:00。
二、会议地点
鉴于新冠肺炎疫情防控要求，会议分秦皇岛校校区、昌黎校区2个会场，以视频形式召开。
1.秦皇岛校区、开发区校区职工（会员）:秦皇岛校区图书馆九楼报告厅。
2.昌黎校区职工（会员）：昌黎校区图书馆三楼会议室。
三、会议要求：

1.请与会人员下午1：50提前入场，下午2：00准时开始。
2.佩戴口罩，隔位就座。
        图书馆分工会
          2021年12月14日
（编辑：刘素清    审核：王荣加）